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

overflater og himlinger, samt gjennomgående gulv

(foruten badet som har fliser, og hovedsoverom som har

teppe).
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Fra terrassen ut fra loftsstuen har du god oversikt over

nabolaget, samt solen til den går ned. Boligen ligger

vendt slik at du har gode solforhold både på terrassen

her, samt i hageområdet.

Hovedsoverommet er av god størrelse med plass til

dobbeltseng, og garderobeløsning. Rommet ble pusset

opp i 2019 med nytt vindu, deilig mykt teppe på gulvet,

samt en stilig kontrastvegg med integrerte

nattbordshyller i kryssfiner.

Badet i 2.etg. er helfliset med varme på gulvet. Det

inneholder et badekar, en dusjnisje, baderomsinnredning

med dobbel vask og speil over, samt vegghengt toalett.

Soverom nr. 2 er også av god størrelse med plass til

seng, og en arbeidspult om ønskelig.

Soverom nr. 3 er malt i en dempet og rolig fargetone.

Her er det plass til seng, garderobeløsning og nattbord

om ønskelig.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 154 kvm, Bruksareal: 185 kvm Sekundærrom:

3 kvm.

Bra. pr. etasje.:1. etg. 116m² - 2. etg. 69m².

P-rom inkl: entre/hall, vaskerom, bad, stue, kjøkken,

trapperom, loftstue, 3 soverom, bad.

S-rom inkl.: innvendig bod/kott

Garasje:

Bra: 28 rom: 28 m²

S-rom inkl.: garasje

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2013 i følge Kristiansand kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Det er varmekabler i alle gulv i boligens 1.etg. (utenom i

garasjegulvet), samt på bad i 2.etg. Det er forøvrig

varmekabler i vei inn til garasjen. Varmepupme plassert i

stue/kjøkken. Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Det er lagt inn fiberbredbånd fra Telenor (500/500

linje), samt T-we fra Telenor.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Henrik Løvdal den

05.09.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved eldre

rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige

bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Bygningssakskyndigs konklusjon:

Enebolig: Byggetegninger, brannceller og krav for rom til

varig opphold

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,

som stemmer med dagens bruk. Tegninger fra 2013 og

2017.

Følgende avvik har fått TG3 eller TG2:

TG2:

Nedløp og beslag: Det er ikke montert snøfangere på

taket.

Vurdering av avvik: - Det mangler snøfangere på hele

eller deler av taket, men det var ikke krav om dette på

byggemeldingstidspunktet.

Tiltak - Det anbefales å montere snøfangere der hvor

mennesker ferdes eller ting kan bli truffet av snøras.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger: Terrasse ut

i fra loftstuen med rekkverk i tre. Rekkverkshøyde er 90

cm.

Vurdering av avvik: - Rekkverket er for lavt i forhold til

dagens krav til rekkverkshøyder.

Tiltak:- Rekkverkshøyde må endres for å tilfredsstille

krav på byggemeldingstidspunktet.

Våtrom:

Overflater Gulv: Det ble målt med laser i fra gulvet ved

døren til topp slukrist. Ikke tilstrekkelig fall mot sluket.

Det er ikke laget oppkant ved døren. Vurdering av avvik:



- Det er påvist at høydeforskjell fra topp slukrist til

gulv/synlig topp membran ved dørterskel er mindre enn

25 mm.

- Det er påvist avvik i fallforhold til sluk i forhold til krav i

forskrift på byggetidspunktet.

Tiltak: Når vaskerommet pusses opp må det lages
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